

City of Oakley Public Works Department
 Oakley Community Dog Park Phase 2 Landscaping Project #197
 Certified Bid Tabulation Bid opening: November 30, 2017 at 2:00 P.M. at the Civic Center

				1		2		3		4			
				Engineer's Estimate		R&R Pacific Construction 433 Second St, Suite 103 Woodland, CA 95695		McNabb Construction, Inc. 3527 Mt. Diablo Blvd #306 Lafayette, CA 94549		TNB Construction 2620 E 18th St Antioch, CA 94509		Green Valley Landscape 3991 First St, Ste B Livermore, CA 94551	
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost
1	Concrete Paving	6,420	SF	\$ 11.00	\$ 70,620.00	\$ 16.00	\$ 102,720.00	\$ 13.30	\$ 85,386.00	\$ 10.00	\$ 64,200.00	\$ 13.60	\$ 87,312.00
2	Irrigation	1	LS	\$ 148,000.00	\$ 148,000.00	\$ 111,562.00	\$ 111,562.00	\$ 98,000.00	\$ 98,000.00	\$ 107,800.00	\$ 107,800.00	\$ 183,122.00	\$ 183,122.00
3	Planting (Trees & Shrubs)	1	LS	\$ 57,000.00	\$ 57,000.00	\$ 64,312.00	\$ 64,312.00	\$ 84,000.00	\$ 84,000.00	\$ 76,450.00	\$ 76,450.00	\$ 97,093.00	\$ 97,093.00
4	Sodding	47,340	SF	\$ 0.80	\$ 37,872.00	\$ 1.26	\$ 59,648.40	\$ 1.05	\$ 49,707.00	\$ 1.32	\$ 62,488.80	\$ 0.70	\$ 33,138.00
5	Seeding	18,990	SF	\$ 0.30	\$ 5,697.00	\$ 0.23	\$ 4,367.70	\$ 0.35	\$ 6,646.50	\$ 0.75	\$ 14,242.50	\$ 0.21	\$ 3,987.90
6	8"x8" Wood Mowstrip	1,300	LF	\$ 16.00	\$ 20,800.00	\$ 22.00	\$ 28,600.00	\$ 28.00	\$ 36,400.00	\$ 39.27	\$ 51,051.00	\$ 22.85	\$ 29,705.00
7	48" Chain Link Fence	1,235	LF	\$ 20.00	\$ 24,700.00	\$ 32.55	\$ 40,199.25	\$ 35.00	\$ 43,225.00	\$ 34.10	\$ 42,113.50	\$ 30.50	\$ 37,667.50
8	48" Chain Link Gate	37	LF	\$ 85.00	\$ 3,145.00	\$ 326.80	\$ 12,091.60	\$ 490.00	\$ 18,130.00	\$ 193.71	\$ 7,167.27	\$ 474.00	\$ 17,538.00
9	72" Chain Link Gate	12	LF	\$ 125.00	\$ 1,500.00	\$ 483.00	\$ 5,796.00	\$ 280.00	\$ 3,360.00	\$ 193.71	\$ 2,324.52	\$ 288.00	\$ 3,456.00
10	Stairs & Railing	1	LS	\$ 8,610.00	\$ 8,610.00	\$ 14,300.00	\$ 14,300.00	\$ 11,500.00	\$ 11,500.00	\$ 13,928.40	\$ 13,928.40	\$ 9,840.00	\$ 9,840.00
11	Drinking Fountain	2	EA	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	\$ 6,000.00	\$ 12,000.00	\$ 7,700.00	\$ 15,400.00	\$ 10,556.32	\$ 21,112.64	\$ 6,225.00	\$ 12,450.00
12	Dog Bowl	3	EA	\$ 3,000.00	\$ 9,000.00	\$ 2,400.00	\$ 7,200.00	\$ 4,200.00	\$ 12,600.00	\$ 2,311.41	\$ 6,934.23	\$ 2,775.00	\$ 8,325.00
13	Install Park Furnishings	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 24,500.50	\$ 24,500.50	\$ 38,973.13	\$ 38,973.13	\$ 10,390.00	\$ 10,390.00
TOTAL					\$ 409,944.00		\$ 480,796.95		\$ 488,855.00		\$ 508,785.99		\$ 534,024.40

				5		6		7		8			
				Engineer's Estimate		Star Construction, Inc. 240 Allen Dr San Bruno, CA 94066		Stockridge General Contractor, Inc. 2972 Larkin Ave Clovis, CA 93612		Redgwick Construction Co. 21 Hegenberger Ct Oakland, CA 94621		Kerex Engineering, Inc. PO Box 23831 Pleasant Hill, CA 94523	
Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost	Unit Price	Item Cost
1	Concrete Paving	6,420	SF	\$ 11.00	\$ 70,620.00	\$ 14.00	\$ 89,880.00	\$ 13.50	\$ 86,670.00	\$ 19.00	\$ 121,980.00	\$ 30.00	\$ 192,600.00
2	Irrigation	1	LS	\$ 148,000.00	\$ 148,000.00	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 189,000.00	\$ 189,000.00	\$ 148,250.00	\$ 148,250.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
3	Planting (Trees & Shrubs)	1	LS	\$ 57,000.00	\$ 57,000.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00	\$ 110,000.00	\$ 110,000.00	\$ 89,750.00	\$ 89,750.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
4	Sodding	47,340	SF	\$ 0.80	\$ 37,872.00	\$ 1.70	\$ 80,478.00	\$ 0.75	\$ 35,505.00	\$ 1.75	\$ 82,845.00	\$ 1.00	\$ 47,340.00
5	Seeding	18,990	SF	\$ 0.30	\$ 5,697.00	\$ 0.70	\$ 13,293.00	\$ 0.15	\$ 2,848.50	\$ 0.30	\$ 5,697.00	\$ 0.55	\$ 10,444.50
6	8"x8" Wood Mowstrip	1,300	LF	\$ 16.00	\$ 20,800.00	\$ 24.00	\$ 31,200.00	\$ 26.85	\$ 34,905.00	\$ 36.00	\$ 46,800.00	\$ 35.00	\$ 45,500.00
7	48" Chain Link Fence	1,235	LF	\$ 20.00	\$ 24,700.00	\$ 50.00	\$ 61,750.00	\$ 42.00	\$ 51,870.00	\$ 34.50	\$ 42,607.50	\$ 75.00	\$ 92,625.00
8	48" Chain Link Gate	37	LF	\$ 85.00	\$ 3,145.00	\$ 250.00	\$ 9,250.00	\$ 195.00	\$ 7,215.00	\$ 200.00	\$ 7,400.00	\$ 75.00	\$ 2,775.00
9	72" Chain Link Gate	12	LF	\$ 125.00	\$ 1,500.00	\$ 300.00	\$ 3,600.00	\$ 195.00	\$ 2,340.00	\$ 200.00	\$ 2,400.00	\$ 75.00	\$ 900.00
10	Stairs & Railing	1	LS	\$ 8,610.00	\$ 8,610.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 14,000.00	\$ 14,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
11	Drinking Fountain	2	EA	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 7,000.00	\$ 14,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00
12	Dog Bowl	3	EA	\$ 3,000.00	\$ 9,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00	\$ 2,200.00	\$ 6,600.00	\$ 2,700.00	\$ 8,100.00	\$ 7,500.00	\$ 22,500.00
13	Install Park Furnishings	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 51,500.00	\$ 51,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL					\$ 409,944.00		\$ 554,451.00		\$ 556,453.50		\$ 635,329.50		\$ 649,684.50

This certifies that all bids were received and opened on November 30, 2017, and that this is a copy of the bid tabulation with bids corrected for errors in addition and multiplication. By:

